
Studentų verslumo skatinimo renginių 

2016-2018 m. finansavimo tvarkos 

aprašo  

2 priedas 

 

STUDENTŲ VERSLUMO SKATINIMO RENGINIŲ 2016-2018 METŲ ORGANIZAVIMO 

PARAIŠKŲ TURINIO IR LĖŠŲ PAGRĮSTUMO VERTINIMO ANKETA 

 

 

20      m.                             d. 

__________________ 

                                                            (miestas) 

 

Pareiškėjas   

 

Renginio pavadinimas  

 

Renginio tikslas  

 

Komisijos narių skaičius  

 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos vertinimo kriterijai (atitikimas Renginio 

tikslams, turiniui ir lėšų pagrįstumas)  

Galimi skirti 

balai  

Komisijos narių skirtų  

balų aritmetinis vidurkis 

1. Renginio tikslas − studentų verslumo ir 

kūrybiškumo ugdymas, tobulinimas (rinkodaros, 

komunikacijos bei prekybinės veiklos kompetencijų 

ugdymas) 

Atitinka tikslą 

Iš dalies atitinka 

Neatitinka tikslo 

0-5 

 

 

5 

1-4 

0 

 

2. Renginio metu numatoma plėtoti tarptautinius 

ryšius, stiprinti bendradarbiavimą tarp Lietuvos ir 

užsienio aukštųjų mokyklų 

Numatoma plėtoti 

Nenumatoma plėtoti 

0-5 

 

 

5 

0 

 

3. Renginyje planuoja dalyvauti įvairių studijų sričių 

studentai, įvairių sričių (verslo, pramonės, viešojo 

sektoriaus, kultūros) socialiniai partneriai  

Planuoja dalyvauti 5 studijų sričių 

Planuoja dalyvauti 2-4 studijų sričių 

Planuoja dalyvauti 1-2 studijų sričių 

0-5 

 

 

5 

1-4 

0 

 

4. Renginio metu vykdomos veiklos, kurios skatins 

studentų verslumą ir kūrybiškumą, didins polinkį 

domėtis ir pradėti verslą ar kūrybinę veiklą 

Numatoma vykdyti  

Nenumatoma vykdyti  

0-5 

 

 

5 

0 

 



2 
 

5. Renginyje numatoma pateikti naujų idėjų studentų 

verslumui skatinti ir jaunimo užimtumui didinti 

Numatomos naujos idėjos 

Nenumatomos naujos idėjos 

0-5 

 

5 

0 

 

6. Renginys paskatins bendrą aukštųjų mokyklų ir 

socialinių partnerių veiklų vykdymą ir 

bendradarbiavimą 

Numatomas bendradarbiavimas  

Nenumatomas bendradarbiavimas 

0-5 

 

 

5 

0 

 

7. Renginio dalyvių (aukštųjų mokyklų, jų padalinių, 

imituojančių  mokymo tikslais tikrų bendrovių 

veiklą (verslo praktinio mokymo firmų)) skaičius 

Iki 15 

15-30 

30 ir daugiau 

0-5 

 

 

0 

1-4 

5 

 

8. Renginyje dalyvaujančių socialinių partnerių 

įsitraukimas (jų skaičius, vaidmuo) 

Aktyvus įsitraukimas  

Dalinis įsitraukimas 

Pasyvus įsitraukimas 

0-5 

 

5 

1-4 

0 

 

9. Renginio organizavimo poreikio pagrįstumas 

Pagrįstas 

Iš dalies pagrįstas 

Nepagrįstas 

0-5 

5 

1-4 

0 

 

10. Renginio sklaidos numatymas  

Numatytos aktualios viešinimo priemonės 

Numatytos iš dalies aktualios viešinimo 

priemonės 

Nenumatytos viešinimo priemonės 

0-5 

5 

1-4 

 

0 

 

11. Renginio išlaidų pagrįstumas ir realumas 

Pagrįstas ir realus 

Iš dalies pagrįstas ir realus 

Nepagrįstas ir nerealus 

0-5 

5 

1-4 

0 

 

12. Laukiamų rezultatų aiškumas ir reikšmingumas 

Aiškūs ir reikšmingi 

Iš dalies aiškūs ir reikšmingi 

Neaiškūs ir nereikšmingi 

0-5 

5 

1-4 

0 

 

Iš viso:  60  

 

Prašoma suma Renginiui organizuoti (Eur)  

Siūloma suma Renginiui organizuoti (Eur)  

 

Komisijos pirmininkas                    __________________            ________________________________ 

                                                                   (parašas)                                                (vardas, pavardė) 

 

Komisijos narys                              __________________                      ____________________________ 

                                                                   (parašas)                                                (vardas, pavardė) 

 



3 
 

Komisijos narys                             __________________                      ______________________ 

   (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

Komisijos narys                              __________________                      ______________________ 

   (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

Komisijos narys                              __________________                      ______________________ 

   (parašas)  (vardas, pavardė) 


